



Konferencja „Autyzm Teraz”

2023-04-19

Ze względu na obchodzony w kwietniu Światowy Miesiąc Wiedzy na Temat Autyzmu zapraszamy do siedziby Centrum Obywatelskiego - u. Reymonta 20 na dwudniową konferencję poświęconą temu tematowi.

Kwiecień to Światowy Miesiąc Wiedzy na Temat Autyzmu - odmienności, o której nadal krąży wiele mitów, a kolejne badania przynoszą zmiany w zakresie wiedzy na ten temat.

W marcu przedstawiciele Centrum Obywatelskiego - ul. Reymonta 20 spotykali się z organizacjami działającymi w obszarze tego zagadnienia. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Zespołem Aspergera i Ich Rodzin **„jestem Za”** przedstawiło swój pomysł organizacji konferencji poświęconej temu tematowi w przestrzeni udostępnianej przez Centrum. Postanowiliśmy wesprzeć to wydarzenie.

Termin: 17 - 18.04

Miejsce: Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20

W programie konferencji:

- wykłady ekspertów:

„Jak wesprzeć dziewczyn(k)i w spektrum?”

„Proste równoległe. Kobieta w spektrum autyzmu kontra „poważni ludzie”

„Aktualności w psychiatrii”

„Edukacja włączająca - teoria vs. Praktyka”

- pokazy filmów

- spotkania sieciujące

- wystawa przygotowana przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci a Autyzmem „Zacisze”

Wydarzenie jest bezpłatne, wymagana jest jednak rejestracja.

Konferencja skierowana jest do pedagogów, nauczycieli, rodziców i edukatorów.

Szczegóły:

<https://tinyurl.com/mwrbu5kr>

ZOBACZ RELACJĘ Z TEGO WYDARZENIA

Konferencja **„Autyzm Teraz”**, której uczestników gościliśmy w przestrzeniach Centrum Obywatelskiego - ul. Reymonta 20 już za nami.

Z wielką przyjemnością wzięliśmy udział w tym wydarzeniu, które dostarczyło nam mnóstwo wartościowej wiedzy na temat wsparcia osób z autyzmem. Spotkaliśmy się tam z ekspertami z różnych dziedzin, którzy dzielili się swoim doświadczeniem i pomysłami na poprawę jakości życia osób dotkniętych tą odmiennością.



**Magiczny
Kraków**

Były też projekcje filmów oraz czas i przestrzeń na inspirujące rozmowy z osobami biorącymi udział w tym wydarzeniu dzięki czemu dowiedzieliśmy się o różnych podejściach i metodach pracy z osobami z autyzmem.

Gratulujemy organizatorowi Stowarzyszeniu Na Rzecz Osób z Zespołem Aspargera i Ich Rodzin i już nie możemy się doczekać kolejnych okazji do współpracy.